)שש מאות וחמישים(   650

₪ לכל הפרה 

ביצוע פינוי שלא בשעות האור/היום ללא  5

אישור 

)שש מאות וחמישים(   650

₪ לכל הפרה 

הימנעות מניקוי אזור פינוי או הימנעות  6

מ'  5מניקוי כראוי של אזור פינוי ברדיוס של  

)שש מאות וחמישים(   650

₪ לכל הפרה 

)מאה עשרים וחמישה(   125 בסבב פינוי פינוי כלי אצירה בודד -אי 7

₪ לכל הפרה  

)שישים וחמישה( ₪ לכל   65 החזרת כלי אצירה בודד למקומו -אי 8

הפרה 

)שישים וחמישה( ₪ לכל   65 סגירת מכסה של כלי אצירה בודד -אי 9

הפרה 

שעות   4העמדת כלי רכב/ציוד חליפיים בתוך -אי 10

לעיל(  7.6)לפי סע'